

KURSUS / STUDIEKREDS

til

SRC certifikat til VHF radio med DSC



**Orienteringsmøde i klubhuset
tirsdag d.14 februar 2017 kl. 19⁰⁰**

Derfor

For at eje og betjene en maritim VHF radio med DSC (Digital Selected Call) skal man have et SRC certifikat udstedt af Søfartsstyrelsen. SRC-certifikatet udstedes på grundlag af en bestået prøve.

Prøven afvikles af Søfartsstyrelsen.

Dansk Sejlunion tilbyder, i samarbejde med Marstal Navigationsskole, et online VHF-kursus, som forberedelse til Søfartsstyrelsens SRC-prøve.

Supplement

Kursus bør suppleres med bogen "GMDSS Tillæg til Lærebog", som kan købes på Skagen Skipperskoles hjemmeside (90 kr. i 2013).

Krav til kursist

For at gennemføre kursus skal du have en pc/mac og adgang til internettet på en bredbåndsforbindelse.

Pris og login

[Login til kursus købes på sejlershoppen.dk](http://sejlershoppen.dk)

Om kursus

Kursus dækker hele pensum til SRC-prøven.

I kursus hjælpes du af en speaker, gode illustrationer, film og animationer. Ønsker du at have en tekst at holde dig til kan kursusteksten printes. Alle afsnit afsluttes med en test. Du kan altid vende tilbage til tidligere dele af kursus og tidligere gennemførte tests.

Kursus afsluttes med en prøve med autoriseret SRC-spørgsmål. Denne prøve kan tages fem gange.

Kursus er til rådighed for dig i to måneder fra købsdato.

studiekreds

Der planlægges at kursisterne kan mødes i klubben ind imellem og høre og støtte hinanden, samt udveksle erfaringer.

Så kom til mødet d.. 14 feb. og lad tingene ske!

Om Søfartsstyrelsens SRC-prøve

Du skal selv tilmelde dig SRC-prøven hos Søfartsstyrelsen. Du kan se hvornår Søfartsstyrelsen afholder prøve i dit område og tilmelde dig til prøven på fritidssejler.dk. Ved mindst 8 kursister kan vi selv afholde prøven i klubben, forudsat vi kan skaffe en tilsynsførende udefra, som har certifikatet!

Så meld dig til så vi kan blive mindst 8!

Det siger brugerne

Jeg havde brug for et SRC-bevis, men havde ikke tid til at gå på aftenskole en fast aften om ugen. Samtidig ville jeg gerne have et moderne materiale, jeg kunne have med overalt, sidde med i sofaen, i toget, etc. Jeg faldt over e-læringsmaterialet fra Dansk Sejlunion og Marstal Navigationsskole, og det levede helt op til mine krav. Det er let tilgængeligt, fleksibelt, resultatorienteret, og til prøven oplevede jeg, at jeg var optimalt forberedt og bestod uden problemer. Jeg kan klart anbefale dette rigtig fine, grundige og moderne kursus!

Lars Kofoed, skoleleder

Her kan du læse mere om kurset



<http://www.sejlsport.dk/mere/uddannelse/e-learning/online-vhfsrc-kursus>

Eventuelle spørgsmål
til sejlerskoleleder:

Jørn Brolund Ulriksen
mail: lillebrolund@mail.dk
Tlf. nr. 29 26 27 36